
 

 

Philips MultiLife
Atkārtoti uzlādējama 
baterija

C, 2450 mAh
Niķeļa-metāla hidrīds

R14B2A245
Izmantojiet AA baterijas kā C izmēra baterijas,
izmantojot šos C izmēra adapterus.
Ietaupiet naudu, izmantojot AA izmēra bateriju, kas ir pietiekami jaudīga kamerām un kopā ar 
adapteri lietojama arī C izmēra produktos, piemēram, lukturīšos, radioaparātos un rotaļlietās. 
Tas nozīmē, ka jums nebūs jāiegādājas daudz dārgākas pilnizmēra C baterijas.

Vislabākā veiktspēja
• NiMH tehnoloģija atkārtotai uzlādēšanai vairākas reizes
• Apbrīnojama jauda visu digitālo ierīču darbināšanai
• Ietaupa naudu, jo var atkārtoti uzlādēt līdz 1000 reizēm

Vienkārša izmantošana
• Izmaina AA bateriju C izmēra baterijā



 Niķeļa-metāla hidrīds
Izmantojot niķeļa-metāla hidrīda tehnoloģiju, 
baterijas var uzlādēt vairākas reizes, un šo bateriju 
nomaiņa principā nav nepieciešama.

2450 mAh atkārtoti uzlādējama AA
2450 mAh enerģija nodrošina ilgāku darbību 
digitālajām kamerām un citiem īpaši lielas enerģijas 
patērētājiem.

Atkārtoti uzlādējama līdz 1000x
Ietaupa naudu, jo tās kalpošanas laiks ir līdzvērtīgs 
1000 bateriju kalpošanas laikam.

AA vienkāršība un C izmērs vienā
Novatorisks risinājums, kas AA bateriju ļauj izmantot 
C izmēra ierīcē, neiegādājoties šo speciālo (daudz 
dārgāko) izmēra bateriju.
R14B2A245/10

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2015-11-26

Versija: 5.1.16

12 NC: 9082 100 08101
EAN: 87 10895 96294 0

© 2015 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Strāvas padeve
• Baterijas jauda: 2450 mAh
• Baterijas tips: AA niķeļa-metāla hidrīds
• Baterijas spriegums: 1,2 V

Ekoloģiskās specifikācijas
• Ķīmiskais sastāvs: Niķeļa-metāla hidrīds
• Smagie metāli: Nesatur Cd, Nesatur Hg
• Iesaiņojuma materiāls: Kartona kaste, PET
• Iesaiņojuma veids: Gliemežvāka blisteris

Tehniskā specifikācija
• Glabāšanas laiks: 2 gadi

Produkta izmēri
• Izstrādājuma izmēri (W x H x D): 

2,58 x 5 x 2,58 cm
• Svars: 0,036 kg

Iesaiņojuma izmēri
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

9,2 x 11,5 x 3,2 cm

• Neto svars: 0,072 kg
• Bruto svars: 0,086 kg
• Taras svars: 0,014 kg
• EAN: 87 10895 96294 0
• Iekļauto produktu skaits: 2
• Iesaiņojuma veids: Kabata

Ārējā kartona kaste
• Outer carton (L x W x H): 22,5 x 12,5 x 10 cm
• Neto svars: 0,864 kg
• Bruto svars: 1,142 kg
• Taras svars: 0,278 kg
• EAN: 87 10895 96295 7
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 12

Izmēri
• Lielo kartona kastu skaits: 12
• Ārējās kartona kastes izmēri P x G x A: 134 x 190 

x 122 mm
• Izstrādājuma izmēri (P x A x G): 92 x 117 x 29 mm
• Produkta svars: 0,086 kg
•

Specifikācijas
Atkārtoti uzlādējama baterija
C, 2450 mAh Niķeļa-metāla hidrīds

http://www.philips.com

